CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca.

REQUERIMENTO Nº     /2022

Despacho

__________________.

Sala das Sessões

em,_______/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

REQUEIRO na forma regimental que, ouvidas as

considerações do Augusto Plenário, e em cumprimento ao disposto

na Lei n° 6.625 de 14 de julho de 2006, que institui o "Dia

do Bombeiro", no município de Franca, a ser comemorado no dia 2

de julho, seja reservada a data de 06 de julho de 2022 a partir

das 9h30, para a realização de Sessão Solene no Plenário da

Câmara Municipal, a ser organizada pela Casa.

Câmara Municipal de Franca, em 13 de junho de 2022.

_________________________________

Walmir de Sousa Della Motta

Vereador